





Eleven Sports 2

ELEVEN SPORTS to wydarzenia sportowe na najwyższym poziomie. Na antenach kanałów ELEVEN SPORTS można oglądać mecze czołowych piłkarskich lig świata: hiszpańskiej LaLiga EA Sports*, włoskiej Serie A, francuskiej Ligue 1 Uber Eats, Liga Portugal i belgijskiej Jupiler Pro League, a także prestiżowe rozgrywki pucharowe: angielski The Emirates FA Cup i niemiecki DFB-Pokal. Transmitowany jest również doroczny turniej o Supercopa de España. Stacja posiada też atrakcyjną ofertę dla fanów sportów motorowych, na którą składają się m.in. spotkania PGE Ekstraligi*, uznawanej za najlepszą ligę żużlową świata, a także rywalizacja w szwedzkiej Bauhaus-Ligan Elit Speedway oraz Speedwayligaen Denmark. Ważnym punktem ramówki są programy studyjne własnej produkcji, m.in. Eleven Gol Live. Wszystkie kanały ELEVEN SPORTS nadawane są 24 godziny na dobę, w jakości HD, a Eleven Sports 1 jest dostępny również w 4K.

* dostęp do wybranych meczów, prawa współdzielone z innym nadawcą.



Oferta programowa

PGE Ekstraliga*

Supercopa de España (Superpuchar Hiszpanii)

DFB-Pokal (Puchar Niemiec)

Liga Portugal

Ligue1 Uber Eats

The Emirates FA Cup



PGE Ekstraliga*

Widzowie ELEVEN SPORTS mogą oglądać ciesząc się ogromną popularnością rozgrywki PGE Ekstraligi, uznawanej za najsilniejszą ligę żużlową świata. Sezon zwykle rozpoczyna się na początku kwietnia i trwa do października. Stacja transmituje dwa mecze każdej kolejki oraz przygotowuje własny magazyn poświęcony ekscytującej rywalizacji na polskich torach. W klubach elity speedwaya można znaleźć takie gwiazdy jak Bartosz Zmarzlik, Maciej Janowski, Janusz Kołodziej, Leon Madsen, Martin Vaculík, Mikkel Michelsen czy Tai Woffinden. W walce o drużynowe mistrzostwo Polski biorą udział m.in. MOTOR Lublin, FOGO UNIA Leszno, BETARD SPARTA Wrocław, EBUT.PL STAL Gorzów i ZIELONA-ENERGIA.COM WŁÓKNIARZ Częstochowa.

* dostęp do wybranych meczów, prawa współdzielone z innym nadawcą.



Supercopa de España (Superpuchar Hiszpanii)

Superpuchar Hiszpanii to doroczny turniej piłkarski z udziałem aktualnego mistrza i wicemistrza kraju oraz finalistów Pucharu Hiszpanii z ostatniego sezonu. W większości edycji Supercopa de España biorą udział Real Madryt i FC Barcelona, której gwiazdą jest Robert Lewandowski. W zmaganiach często uczestniczą także inne słynne kluby m.in. Atlético Madryt, Real Betis i Valencia CF. Na antenach kanałów ELEVEN SPORTS transmitowane są wszystkie spotkania turnieju, czyli oba półfinały i finał.



DFB-Pokal (Puchar Niemiec)

W prestiżowych rozgrywkach o Puchar Niemiec biorą udział kluby Bundesligi i zespoły występujące na co dzień w niższych klasach rozgrywkowych. Triumfator, oprócz cenionego tytułu, uzyskuje awans do fazy grupowej Ligi Europy UEFA. ELEVEN SPORTS pokazuje na swoich antenach mecze wszystkich rund, a zwieńczeniem jest wielki finał na Stadionie Olimpijskim w Berlinie. Kibice mogą oglądać w akcji takie drużyny jak Bayern Monachium, Borussia Dortmund, RB Lipsk, Eintracht Frankfurt, Borussia M'Gladbach czy Werder Brema. W ich barwach występuje wiele gwiazd futbolu jak choćby Harry Kane, Jamal Musiala, Serge Gnabry, Sébastien Haller, Timo Werner, Randal Kolo Muani czy Niclas Füllkrug. Na niemieckich boiskach można śledzić też zmagania z udziałem Polaków, m.in. Dawida Kownackiego, Jakuba Kamińskiego, Marcina Kamińskiego, Tymoteusza Puchacza i Roberta Gumnego.



Liga Portugal

Liga portugalska jest uznawana za jedną z najlepszych w Europie pod względem wyszkolenia technicznego piłkarzy. Rywalizuje w niej 18 klubów, wśród których nie brakuje znanych i cenionych na arenie międzynarodowej marek, takich jak SL Benfica, FC Porto, Sporting CP czy SC Braga. W ich barwach można oglądać młode piłkarskie talenty oraz zawodników o uznanej renomie, m.in. Ángela Di Marię, Pedro Gonçalvesa, Mehdiego Taremiego, Davida Neresa, Evanilsona, Ricardo Hortę, Orkana Kökçü i Frana Navarro. Nie brakuje także innych doświadczonych i utytułowanych piłkarzy z Pepe i Nicolásem Otamendim na czele.



Ligue1 Uber Eats

Rozgrywki ligi francuskiej są istotnym elementem oferty ELEVEN SPORTS skierowanej do kibiców piłkarskich. Na boiskach Ligue 1 Uber Eats można oglądać między innymi Paris Saint-Germain, zespół posiadający w swoich szeregach gwiazdy największego formatu. Głównymi rywalami PSG są: RC Lens, którego barw bronią Przemysław Frankowski i Łukasz Poręba, Olympique Marsylia ze swoim asem, Pierre-Emerickiem Aubameyangiem, AS Monaco z groźnym duetem Breel Embolo – Wissam Ben Yedder oraz Olympique Lyonnais z doświadczonym Alexandre'em Lacazette'em. O jak najwyższe miejsca walczą także inne kluby z Polakami w składzie m.in. Clermont Foot 63 Mateusza Wieteski i OGC Nice Marcina Bułki.



The Emirates FA Cup

The Emirates FA Cup to najstarsze klubowe rozgrywki piłkarskie na świecie. Widzowie ELEVEN SPORTS mogą oglądać tę prestiżową rywalizację od pierwszej rundy („first round proper”) aż do wielkiego finału na legendarnym Wembley Stadium. Jej faworytami są najbardziej utytułowane brytyjskie kluby, w tym Arsenal FC, Chelsea FC, Liverpool FC, Manchester City, Manchester United i Tottenham Hotspur. W ich składach występują tak uznane postacie światowego futbolu jak choćby Bukayo Saka, Raheem Sterling, Mohamed Salah, Erling Haaland, Marcus Rashford czy Heung-min Son.. Kibice mogą śledzić także poczynania kilku Polaków m.in. Jakuba Kiwiora w Arsenalu FC, Łukasza Fabiańskiego w West Ham United i Jana Bednarka w Southampton FC.

**polsat
media**

